

Sprawozdanie
z międzysesyjnej działalności Burmistrza
za okres od 29 marca 2024 r. do 24 kwietnia 2024 r.

3 kwietnia wraz z panią Skarbnik Agnieszką Jastrzębowską oraz Sołtysiem sołectwa Rozdroże panem Jarosławem Mergalskim pojechałem do Olsztyna, aby podpisać umowę dot. Małych Grantów Sołeckich.

4 kwietnia pojechałem do Olsztyna na Walne Zgromadzenie Członków Stowarzyszenia Miast Cittaslow.

8 kwietnia w Urzędzie Miejskim odbyło się spotkanie inwestorów i projektanta z radnymi Rady Miejskiej oraz sołtysami sołectw Rączki i Załuski w sprawie projektu MPZP w obrębie miejscowości Rączki.

17 kwietnia pojechałem do Olsztyna, aby wraz z Wiceprezesem PUGK panem Pawłem Łazickim spotkać się z Dyrektorem RDOŚ panią Agatą Moździerz. Następnie brałem udział w spotkaniu z Prezesem Zarządu SIM KNZ-Północ panem Andrzejem Maciejewskim oraz projektantami budynków w ramach programu SIM.

18 kwietnia pojechałem do Działdowa na Zgromadzenie EZG Działdowszczyzna. Tego dnia na zamku odbył się Konkurs Piosenki Niemieckiej. O godzinie 11:00 rozpoczęło się posiedzenie Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia.

19 kwietnia od godziny 8:00 uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Kultury, Turystyki, Ochrony Dziedzictwa Narodowego, Pomocy Społecznej i Pomocy Osobom Niepełnosprawnym. O godzinie 11:00 odbyło się posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej oraz Ochrony Środowiska, w którym brałem udział.

22 kwietnia spotkałem się z panem Krzysztofem Powirskim, aby omówić wspólną organizację wydarzenia sportowego z Old Boy's Nidzica. O godzinie 10:30 odbyło się spotkanie, którego tematem były Kłustry Energetyczne. O godzinie 12:30 rozpoczęło się posiedzenie Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego, w którym brałem udział.

23 kwietnia odbyło się spotkanie organizacyjne ws. Dnia Strażaka, w którym brali udział Komendant Powiatowy PSP w Nidzicy oraz dyrektorzy jednostek. O godzinie 15:00 odbyło się spotkanie z sołtysami ws. budowy zbiorników retencyjnych.

Burmistrz Nidzicy

Jacek Kosmala

